Izlucni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlucno pravo radi 

provedbe plana restrukturiranj a PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

Nova Gradiska, 07.11.2024.

otpis/vj erovnika

O&nfi^ac1 hjcmko zaduznlce - siranica J

BJANKO ZADUZNICA
〇〇⑴75.000,00 EUR (slovima: sedamdesetpettisuca eura) 

buznik:®

Tvrtka ili slcracena tvrtka/naziv/ime i prezime: VeMo rad d.o.o. 
Sjediste/mjesto i adresa: Zagreb;Brezovicka cesta 21 

01B: 29751773538

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate trazbine u iznosu od(3) • EUR (slovima:

• eura)
sa zaiteznom kamatom nci tajiznos koja tece od ⑻.